

JFK Coffee ApS

Stengade 52, 3000 Helsingør

CVR-nr. 36 72 70 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2018.

Dennis Kolstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | JFK Coffee ApS Stengade 52 3000 Helsingør |
| | CVR-nr.: 36 72 70 71 |
| | Stiftet: 20. april 2015 |
| | Hjemsted: Helsingør |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Dennis Koldstrup, Helsingør Jan Marco Jensen, Espergærde |
| Revisor | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restaurantsvirksomhed, kaffe- og juicebar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -257 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, henset til at selskabet har fulgt den fastsatte 5 årige virksomhedsplan omkring investering, udvikling, strategi og vækst.

Selskabet har siden seneste regnskabsår åbnet en forretning mere. Denne er beliggende på Værftmarkedet i Helsingør. Selskabet omfatter derved to forretninger, som begge er fuldt funktionsdygtige og fuldt udstyret i forhold til selskabet forretningskoncept.

Selskabets nye forretning er etableret med likviditet fra tidligere års drift, hvormed alle maskiner, materialer, tavler mv. er finansieret fra driften fra JFK Coffee i Steengade.

Det er ledelsens forventning at selskabet skal investere i flere forretninger. Finansieringen hertil vil fremadrettet foretages på anden vis end den hidtidige.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget ved egen indtjening de kommende år.

Ledelsen forventer et positivt resultat det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.464.137 | 965.434 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.497.743 | -859.573 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-201.058</u> | <u>-188.713</u> |
| Driftsresultat | -234.664 | -82.852 |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-22.800</u> | <u>-12.609</u> |
| Resultat før skat | -257.464 | -95.461 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>17.982</u> |
| Årets resultat | -257.464 | -77.479 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-257.464</u> | <u>-77.479</u> |
| Disponeret i alt | -257.464 | -77.479 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| Note | 2017 | 2016 |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 536.045 | 562.556 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 536.045 | 562.556 |
| 6 Deposita | 176.050 | 156.050 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 176.050 | 156.050 |
| Anlægsaktiver i alt | 712.095 | 718.606 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 0 | 10.000 |
| Varebeholdninger i alt | 0 | 10.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.502 | 4.903 |
| Udskudte skatteaktiver | 6.100 | 6.100 |
| Andre tilgodehavender | 26.000 | 14.356 |
| Tilgodehavender i alt | 35.602 | 25.359 |
| Likvide beholdninger | 64.414 | 74.606 |
| Omsætningsaktiver i alt | 100.016 | 109.965 |
| Aktiver i alt | 812.111 | 828.571 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|----------------|
| Note | 2017 | 2016 |
| Egenkapital | | |
| 7 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 8 Overført resultat | -292.868 | -35.404 |
| Egenkapital i alt | -242.868 | 14.596 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 111.873 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 111.873 | 0 |
| 9 Gældsforpligtelser | 81.408 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | 132.131 | 103.194 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 140.541 | 210.075 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 68.595 | 181.175 |
| Anden gæld | 520.431 | 319.531 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 943.106 | 813.975 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.054.979 | 813.975 |
| | | |
| Passiver i alt | 812.111 | 828.571 |

1 Usikkerhed om going concern

10 Eventualposter

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-------------------------|------------------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Selskabet har for regnskabsåret 2017 realiseret et underskud på 257 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 -243 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende år. | | |
| 2. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.468.885 | 829.519 |
| Andre omkostninger til social sikring | 24.255 | 20.185 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 4.603 | 9.869 |
| | <u>1.497.743</u> | <u>859.573</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>4</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>0</u> | <u>-17.982</u> |
| | <u>0</u> | <u>-17.982</u> |
| 4. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>22.800</u> | <u>12.609</u> |
| | <u>22.800</u> | <u>12.609</u> |
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 833.112 | 770.207 |
| Tilgang i årets løb | <u>174.547</u> | <u>62.905</u> |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>1.007.659</u> | <u>833.112</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 | -270.556 | -81.843 |
| Årets afskrivninger | <u>-201.058</u> | <u>-188.713</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | <u>-471.614</u> | <u>-270.556</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>536.045</u> | <u>562.556</u> |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> | | |
|---|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| 6. Deposita | | | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 156.050 | 156.050 | | |
| Tilgang i årets løb | <u>20.000</u> | <u>0</u> | | |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>176.050</u> | <u>156.050</u> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>176.050</u> | <u>156.050</u> | | |
| | | | | |
| 7. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> | | |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> | | |
| | | | | |
| 8. Overført resultat | | | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | -35.404 | 42.075 | | |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-257.464</u> | <u>-77.479</u> | | |
| | <u>-292.868</u> | <u>-35.404</u> | | |
| | | | | |
| 9. Gældsforpligtelser | | | | |
| | <u>Afdrag første år</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2017</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2016</u> |
| Gæld til pengeinstitutter | <u>81.408</u> | <u>0</u> | <u>193.281</u> | <u>0</u> |
| | <u>81.408</u> | <u>0</u> | <u>193.281</u> | <u>0</u> |
| | | | | |
| 10. Eventualposter | | | | |
| Eventualforpligtelser | | | | |
| Selskabet har indgået lejeaftale med en samlet lejeforpligtigelse på t.kr. 156. | | | | |